HOTEL =% COLLINA

RESTAURANT LENZERHEIDE % % %

Friihstiick ,,Kid’s* bis 12 Jahre/pro Jahr
1 Gipfeli und Brotli mit Nutella, Konfi und Butter
Aufschnitt, Miiesli und Cornflakes
Schoggi oder Ovo heiss oder kalt,
... und dazu gibt's 1 Orangensaft!

Friihstiick ,,Fit und Vital“

1 Portion Birchermiesli oder Fruchtsalat
mit Vollkornbrot und Bultter,

Fruchtsaft, Kaffee und Tee

Friihstiick ,,Collina‘“

1 Gipfeli und 2 Brétli oder Vollkornbrot
Konfi und Butter, Aufschnitt und Kase
oder Joghurt und Miesli

Fruchtsaft, Kaffee und Tee

Friihstiick ,,a discretion”

Geniessen Sie unser Friihstlicksbuffet bis 11.00 Uhr a discretion.
Birchermiesli, Fruchtsalat, Aufschnitt und Kase

Eierspeisen nach Wahl (Spiegelei, Riihrei, Omelette)
Fruchtsafte, Kaffee oder Tee

Friihstiick ,,a discretion®
.inklusive 1 Glas Prosecco!

Gekochtes Ei

Ruhrei, Spiegelei, Omelette natur
Ruhrei, Spiegelei, Omelette mit Speck
Portion BirchermUesli, Fruchtsalat
Brotli, Gipfeli, Vollkornbrot

Frisch gepresster Fruchtsaft

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

1.00

14.00

14.00

22.00

29.00

3.00
6.00
9.00
8.00
1.20
7.50



