



Frühstück "Kid's"  1 Gipfeli und Brötli mit Nutella, Konfi und Butt Aufschnitt, Müesli und Cornflakes Schoggi oder Ovo heiss oder kalt, und dazu gibt's 1 Ora		CHF	1.00
Frühstück "Fit und Vital"  1 Portion Birchermüesli oder Fruchtsalat mit Vollkornbrot und Butter, Fruchtsaft, Kaffee und Tee		CHF	14.00
Frühstück "Collina"  1 Gipfeli und 2 Brötli oder Vollkornbrot Konfi und Butter, Aufschnitt und Käse oder Joghurt und Müesli Fruchtsaft, Kaffee und Tee		CHF	14.00
Frühstück "à discretion" Geniessen Sie unser Frühstücksbuffet bis 11. Birchermüesli, Fruchtsalat, Aufschnitt und Kär Eierspeisen nach Wahl (Spiegelei, Rührei, Or Fruchtsäfte, Kaffee oder Tee	se	CHF	22.00
Frühstück "à discretion" .inklusive 1 Glas Prosec	cco!	CHF	29.00
Gekochtes Ei Rührei, Spiegelei, Omelette natur Rührei, Spiegelei, Omelette mit Speck Portion Birchermüesli, Fruchtsalat Brötli, Gipfeli, Vollkornbrot Frisch gepresster Fruchtsaft		CHF CHF CHF CHF CHF	3.00 6.00 9.00 8.00 1.20 7.50